
M Ě STSK Á ČÁST 1 * A H A 4
Antala Staška MWMíOb, NO 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/1806/0ŽPAD
Hlavni činnost
IČr 000635554

   
  

Uveřejnit v registru smluv: ANO /'-NF

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

€i> > jednací:
Vyřauje:
Telefon:
E-mail;
U veřej néno v registru smluv: ANO ' NE

Z ý ruba David 
261 !92 1t>3
dav íd. za li: ba@ práh a4,e /

Jiří Banda
Dloubá 883, 53006 Pardubice 
43455557

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
neplétcc DPH 
DIČ:
Plátce 1>PH nvAtit číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPI1).

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Předmět plněni:
Provedení předvánočního a posřívestrovského úklidu v termínu od 2U. i 2.202.3 do 5.1.2024 v oblaslí č. 5 - sběr zbytků 
zabavni pyrotechniky. sběr drobného nepořádku, likvidace černých skládek, Faikurovány budou pouze skutečně provedené a 
vykázané práce. Zadání předá zhotoviteli ÓŽPAD/QS.Q, nebo OŘ MP Praha 4.

cena bez DPH: SOUOOwOO Kč, DPH 02H) % : 0 Kč , včetně DPH SiMMiM Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po přsvzeií předmětu plstění převodem na účex dodavatele do 3( d u od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 5.1.2024
Mésto. dodání: Praha 4
Smluvní podmínky
Smlouvaje uzavřena doručením'akceptace objednávky tlóduvaselem odběrateli Povinnost dodavatele provést řádné předmět plněni je splněn: dnem. July je 
sfedmét píitint bez vad předaň odběrateli, a íetita den jc ut etieny v objednávce jako termín dodám. Pii dodaní předmětu plném Bude odběrateli předán nrr/.pis 
ňíettávanéíio předmětu plněni. Odbéraiel dodavateii potvrdí plevami předmětu plněni. Předmět plném s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
ncm povinen zaplatit cenu ža převzaty předmět plněni s vadami, dokud dodav sici ncudstnuu vady předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
tcchmckč normy, ČSN či m&nnarodxri. imisi být technická norma dodržena. Vc aktuře dodavatel-uvádí číslo objednávky odhífaieic. nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele Pro případ nedodrženi terminu dodám ze savan dodavatele js dodavatel'povinen zaplatí1, odběrateli smluvní pokutu, a ic ve 
vy.?.: 0.5 % t celkově ceny předmětu plitěm {vřetně DPH. jc-Ii účtovaná) z.a každý den následující po smluveném unninu dodám. Při nedodrženi.spjianotiti' 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel 'nárok .na úrok 7 prodknrí vc výši dle nafi/cni Vlády CR 7ménv v objednávce a akceptaci změn lze Činit 
jen pisCínmHi formou. -Faktoru - daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vystav i a doručí odběrateli iiejpózději do 5 dne kalendářního miSMtc 
r./is’iediJjk-i'-o po převzei) plněni. Pohledávku-dodavatele za. ixiběrařiďcnt k zaplaceni ceny je dodav atci oprávněn postoupit pouze po dohodě s ndběiatelcn: 
jc vyloučeno. aby nabídka snegodsíaínýmr změnami viěinčcá jednou smluvní stranou jako protinávrh drobe smluv ní straně by la hrana jako přijeti osMlty. 
pokud ji druhá strana nooďtnitttc
.íc-ii dodavatel plátcem DP! 1. je povinen uréií k zaplacen i ceny pouze tuzemsky účet patřící dodavateli reatstrov any u sprav cc claňě dle S 96 ods! ! /DPI: a 
zveřejněn} dle ¥ 46 odsl. 2 ZDPH. V. případě, ze do data splatnost i faktury daňového dokladu nebudě účet. na který ma byt provedeni uhradí zdaní winds* 
plněni zveřejněn. příjemce zdamuddáio pinítu pozastaví ahradts faJuuiy - daňového dokladu a požádá poskytovatele a jiný účet. Za účelem ptatatazwi 
dopadu ničení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni {§ KW ZDPHl může objednatel postupová zvláštním způsobem pro /upitím 01*11 Sít UWa 
z'DPH). tj objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o IIP)i, kterou zaplatí na učet správce dani. i-.nú hade cenu Jda ■ do této část: 
zlimov třeli. /aplaceiw

Kozsssh oprávnění zástupců odběratele. Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ŮMC Praha 4. vedouc: odborů a leitcfi zástupci. Objednevkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby írvaiicilin charakteru. Dodávky a sluibv nelze objednávat bez předchozího ruz.p .iwvriio ověřeni- pnskiínébo sptever 
rozpočtu odběratele. Objednávky líre činit, do vyje 200 tis KS ixrz. DPI f věcmi. Přckroči-ii zástupce odběratele o-c něni a v mne* - zasivpee 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Otijednaia-fí dodavky a smřhy jma osoba než výše wt-i/novaní zákonní zástupci <eiňěra(ělc tato 
objednávka odběratele nežavazujc _____________.______________ _ _______________  _________ 4_____ __________

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Dař um: 20. P. 2023

log. Michal Svoboda

 
Objednal:  v
iméiío, příjmení, funkce, podpis vcUouci Odboru životního prostředí a dopravy

Datuin: 21.12.2023
Trč.: .

Akceptace dodavatelem: ANO / ^
Jméno, příjmem, podpis oprávněné osoby:

iTiSrtACtArřijA:
StOUHÁ 883,SVfTK0V

IČO:      
a-fflsa  

 


